

Hieronder een overzicht van de lesvormen en tarieven

ZONDER BTW	leerlingen tot 21 jaar									
	aantal lessen	lessenkaart		1e termijn*	2e termijn ***		losse lesprijs	hele jaar	lesprijs	kortingsprijs *
* 2 betaaltermijnen of kortingsprijs bij betaling in 1 keer				9 of 18 lessen	9 of 18 lessen					bij betaling in 1 keer
1 individuele les losse afspraak 30 minuten	1						€ 28,00			n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 60 minuten	1						€ 43,80			n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 90 minuten	1						€ 56,50			n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 120 minuten	1						€ 65,50			n.v.t.
3-lessenkaart -60 minuten	3	€ 130,70							€ 43,57	n.v.t.
5-lessenkaart -30 minuten	5	€ 138,60							€ 27,72	n.v.t.
5-lessenkaart -60 minuten	5	€ 216,50							€ 43,30	n.v.t.
10-lessenkaart -30 minuten	10	€ 274,60							€ 27,46	n.v.t.
10-lessenkaart -60 minuten	10	€ 433,00							€ 43,30	n.v.t.
10-lessenkaart -90 minuten	10	€ 544,00							€ 54,40	n.v.t.
individuele les 30 minuten	36			€ 475,00	€ 475,00			€ 950,00	€ 26,39	€ 930,00
individuele les 30 minuten / 2 weken	18			€ 243,00	€ 243,00			€ 486,00	€ 27,00	€ 475,00
individuele les 60 minuten	36			€ 760,00	€ 760,00			€ 1.520,00	€ 42,22	€ 1.500,00
individuele les 60 minuten / 2 weken	18			€ 385,00	€ 385,00			€ 770,00	€ 42,78	€ 760,00
individuele les 90 minuten	36			€ 932,00	€ 932,00			€ 1.864,00	€ 51,78	€ 1.844,00
individuele les 90 minuten / 2 weken	18			€ 485,00	€ 485,00			€ 970,00	€ 53,89	€ 960,00
individuele les 120 minuten	36			€ 1.140,50	€ 1.140,50			€ 2.281,00	€ 63,36	€ 2.261,00

* betaaldata: 1e termijn: vooraf, 2e termijn: halverwege. Bij betaling in één keer geldt een kortingsprijs.

** voor volwassenen van 21 jaar en ouder worden de bedragen verhoogd met 21% btw.

*** lessen per betaaltermijn of per lessenkaart opzegbaar

INCLUSIEF B.T.W.	leerlingen vanaf 21 jaar									
	aantal lessen	lessenkaart		1e termijn*	2e termijn ***		losse lesprijs	hele jaar	lesprijs	kortingsprijs *
* 2 betaaltermijnen of kortingsprijs bij betaling in 1 keer		inclusief btw		inclusief btw	inclusief btw		inclusief btw		inclusief btw	bij betaling in 1 keer
1 individuele les losse afspraak 30 minuten	1						€ 33,88			n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 60 minuten	1						€ 53,00			n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 90 minuten	1						€ 68,37			n.v.t.
1 individuele les losse afspraak 120 minuten	1						€ 79,26			n.v.t.
3-lessenkaart -60 minuten	3	€ 158,15							€ 52,72	n.v.t.
5-lessenkaart -30 minuten	5	€ 167,71							€ 33,54	n.v.t.
5-lessenkaart -60 minuten	5	€ 261,97							€ 52,39	n.v.t.
10-lessenkaart -30 minuten	10	€ 332,27							€ 33,23	n.v.t.
10-lessenkaart -60 minuten	10	€ 523,93							€ 52,39	n.v.t.
10-lessenkaart -90 minuten	10	€ 658,24							€ 65,82	n.v.t.
individuele les 30 minuten	36			€ 574,75	€ 574,75			€ 1.149,50	€ 31,93	€ 1.125,30
individuele les 30 minuten / 2 weken	18			€ 294,03	€ 294,03			€ 588,06	€ 32,67	€ 574,75
individuele les 60 minuten	36			€ 919,60	€ 919,60			€ 1.839,20	€ 51,09	€ 1.815,00
individuele les 60 minuten / 2 weken	18			€ 465,85	€ 465,85			€ 931,70	€ 51,76	€ 919,60
individuele les 90 minuten	36			€ 1.127,72	€ 1.127,72			€ 2.255,44	€ 62,65	€ 2.231,24
individuele les 90 minuten / 2 weken	18			€ 586,85	€ 586,85			€ 1.173,70	€ 65,21	€ 1.161,60
individuele les 120 minuten	36			€ 1.380,01	€ 1.380,01			€ 2.760,01	€ 76,67	€ 2.735,81

Bij een laag inkomen is financiële ondersteuning mogelijk via de GelrePas. zie: https://www.rheden.nl/Inwoners/Werk_inkomen_schulden/Hulp_bij_laag_inkomen/Gelrepas